
Id: AYTFZ-UMFAT-PSPZA-NJBRY-JZDEU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/96/11
RADY GMINY ORNONTOWICE

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w Uchwale Rady Gminy Ornontowice określającej tryb i szczegółowe kryteria oceny 
wniosków o realizację zadań publicznych w ramach inicjatyw lokalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 19 c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. nr 234 poz. 1536) po 
przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Rada Gminy Ornontowice 
uchwala: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr VI/61/11 Rady Gminy Ornontowice z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie 
określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadań publicznych w ramach inicjatyw 
lokalnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) Uchyla się zapis § 2. 

2) Uchyla się zapis § 3. 

3) W § 4 uchyla się zapis ust. 7. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Zientek


